dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

001/15

003/15

004/15

005/15

006/15

007/15

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3awmnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTu3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

CBepeHusn

MNop6 Muxann EMenbsiHOBUY

006794

12.08.2010

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

19.01.2015

26.01.2015

26.01.2015

15.02.2015

27.01.2015

05.02.2015

OOBEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

XKUJI0N A,0M

HeXXunnoe nomMmeuwieHune

AsToMobunb JIAOA 219010

ABTOMObOUNIL KAMA3 53212

3eMesibHbIN Y4acToK

npuuen K asToMobuio
KAMA3

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



008/15

009/15

010/15

011/15

012/15

013/15

014/15

015/15

016/15

017/15

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWmnThl 6U3Heca"

06.02.2015

10.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

XKUJ0N O,0M

aBToMobuNb PonbKCBareH

O>xeTTa

3eMeJibHbI Y4acCToK,
apeHaa

3eMeJibHbIN Y4aCToK,
apeHpAa

3eMeJibHbIN Y4aCToK,
apeHpAa

3eMeJibHbIN Y4aCToK,
apeHpa

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
apeHpa

3eMeJibHbIN Y4aCToK,
apeHaa

3eMeJlbHbIN y4acToK,
apeHga

c/X,

c/x,

c/X,

c/X,

c/X,

c/X,

c/x,

HOﬂBeMHHM[?BOHpOBOﬂ

BbICOKOIo gaBneHus

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



018/15

019/15

020/15

021/15

022/15

023/15

024/15

025/15

026/15

027/15

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWmnThl 6U3Heca"

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

3eMesibHbIN Yy4acCToK,

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acToK,

3eMesIbHbIl Y4acToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

apeHpna

apeHpaa

apeHpaa

apeHaa

apeHaa

apeHAa

apeHaa

apeHaa

apeHaa

apeHgza

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



028/15

029/15

030/15

031/15

032/15

033/15

034/15

035/15

036/15

037/15

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWmnThl 6U3Heca"

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

3eMesibHbIN Yy4acCToK,

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acToK,

3eMesIbHbIl Y4acToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

apeHpna

apeHpaa

apeHpaa

apeHaa

apeHaa

apeHAa

apeHaa

apeHaa

apeHaa

apeHgza

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



038/15

039/15

040/15

041/15

042/15

043/15

044/15

045/15

046/15

047/15

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWmnThl 6U3Heca"

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

3eMesibHbIN Yy4acCToK,

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acToK,

3eMesIbHbIl Y4acToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

apeHpna

apeHpaa

apeHpaa

apeHaa

apeHaa

apeHAa

apeHaa

apeHaa

apeHaa

apeHgza

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



048/15

049/15

050/15

051/15

052/15

053/15

054/15

055/15

056/15

057/15

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWwmnThl 6M3Heca"

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

17.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

21.03.2015

3eMesibHbIN Yy4acCToK,

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acToK,

3eMesIbHbIl Y4acToK,

apeHpna

apeHpaa

apeHpaa

apeHaa

apeHaa

aBTomMobusb BA3 21095

He>xnnoe ctpoeHune

He>xunnoe cTpoeHune

He)xnnoe cTpoeHune

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

apeHgza

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



058/15

059/15

060/15

061/15

062/15

063/15

064/15

065/15

066/15

067/15

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWmnThl 6U3Heca"

21.03.2015

21.03.2015

21.03.2015

21.03.2015

21.03.2015

21.03.2015

21.03.2015

21.03.2015

21.03.2015

21.03.2015

3eMesibHbIN Yy4acCToK,

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acToK,

3eMesIbHbIl Y4acToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

apeHpna

apeHpaa

apeHpaa

apeHaa

apeHaa

apeHAa

apeHaa

apeHaa

apeHaa

apeHgza

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



068/15

069/15

070/15

071/15

072/15

073/15

074/15

075/15

076/15

077/15

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWmnThl 6U3Heca"

21.03.2015

21.03.2015

21.03.2015

21.03.2015

21.03.2015

21.03.2015

21.03.2015

21.03.2015

21.03.2015

21.03.2015

3eMesibHbIN Yy4acCToK,

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acToK,

3eMesIbHbIl Y4acToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

apeHpna

apeHpaa

apeHpaa

apeHaa

apeHaa

apeHAa

apeHaa

apeHaa

apeHaa

apeHgza

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



078/15

079/15

080/15

081/15

082/15

083/15

084/15

085/15

086/15

087/15

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWmnThl 6U3Heca"

21.03.2015

21.03.2015

21.03.2015

21.03.2015

21.03.2015

24.03.2015

24.03.2015

24.03.2015

24.03.2015

24.03.2015

3eMesibHbIN Yy4acCToK,

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acToK,

3eMesIbHbIl Y4acToK,

apeHpna

apeHpaa

apeHpaa

apeHaa

apeHaa

MOLLEeHHaA naowanKka ¢
3eMefibHbIM Y4aCTKOM

capan C 3eMeJsibHbIM
y4aCTKOM

HeXXunnoe nomMmelleHune

capai c 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

MOLLLEeHHas nJowanKa ¢
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



