Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО Номер отчета об оценке юценки		Горб Михаил Емельянович			
		006794			
		12.08.2010			
		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
001/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	19.01.2015	жилой дом	рыночная	
003/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	26.01.2015	нежилое помещение	рыночная	
004/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	26.01.2015	Автомобиль ЛАДА 219010	рыночная	
005/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	15.02.2015	Автомобиль КАМАЗ 53212	рыночная	
006/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	27.01.2015	земельный участок	рыночная	
007/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	05.02.2015	прицеп к автомобилю КАМАЗ	рыночная	

	000 "Центр			
008/15	судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	06.02.2015	жилой дом	рыночная
009/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	10.02.2015	автомобиль Фольксваген Джетта	рыночная
010/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	16.02.2015	земельный участок, c/x, аренда	рыночная
011/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	16.02.2015	земельный участок, c/x, аренда	рыночная
012/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	16.02.2015	земельный участок, c/x, аренда	рыночная
013/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	16.02.2015	земельный участок, c/x, аренда	рыночная
014/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	16.02.2015	земельный участок, c/x, аренда	рыночная
015/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	16.02.2015	земельный участок, c/x, аренда	рыночная
016/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	16.02.2015	земельный участок, c/x, аренда	рыночная
017/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	16.02.2015	подземный газопровод высокого давления	рыночная

018/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
019/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
020/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
021/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
022/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
023/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
024/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
025/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
026/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
027/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная

028/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
029/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
030/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
031/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
032/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
033/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
034/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
035/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
036/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
037/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная

038/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
039/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
040/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
041/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
042/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
043/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
044/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
045/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
046/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
047/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная

048/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
049/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
050/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
051/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
052/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
053/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	17.03.2015	автомобиль ВАЗ 21095	рыночная
054/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	Нежилое строение	рыночная
055/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	Нежилое строение	рыночная
056/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.03.2015	Нежилое строение	рыночная
057/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная

058/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
059/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
060/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
061/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
062/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
063/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
064/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
065/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
066/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
067/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная

068/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
069/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
070/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
071/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
072/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
073/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
074/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
075/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
076/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
077/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная

078/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
079/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
080/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
081/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
082/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.03.2015	земельный участок, аренда	рыночная
083/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	24.03.2015	мощенная площадка с земельным участком	рыночная
084/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	24.03.2015	сарай с земельным участком	рыночная
085/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	24.03.2015	нежилое помещение	рыночная
086/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	24.03.2015	сарай с земельным участком	рыночная
087/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	24.03.2015	мощенная площадка с земельным участком	рыночная